
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Дополнителна финансиска 
поддршка за засеани површини со 

житни култури од 
потточка 1.1. со сертифициран 

семенски материјал
М.1.2

5 Александар Спасевски КИЧЕВО 467,00
7 Трајче Трајковски КИЧЕВО 634,00

10 Ваиде Џамбазоска КИЧЕВО 607,00
16 Неџат Арифи КИЧЕВО 805,00
67 Ѓенко Стефаноски КИЧЕВО 2.087,00
71 Аслан Абази КИЧЕВО 2.979,00

175 Златко Стефаноски КИЧЕВО 5.199,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


